令和７年５月８日
学　校　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県小中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　大　目　智　志
（　公　印　省　略　）

令和７年度関東中学校体育連盟競技部会の派遣について（依頼）

　新緑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本連盟の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、標記の件につきまして下記のとおり開催されます。
　つきましては、貴校　　　　　　　　教諭の派遣につきまして、格別のご配慮をいただけますようお願い申し上げます。
　　なお、旅費につきましては、当連盟が負担いたします。

記

１．日　　時　　令和７年５月２３日（金）　受付１３：３０

２．場　　所　　足立区立江北桜中学校
〒１２３－０８７２ 東京都足立区江北１－１７－１
電話　03-3854-1191

日暮里舎人ライナー　髙野(こうや)駅下車　徒歩５分

３．日　　程　　１３：３０～　受　付
                １４：００～１４：５０　全体会
                １５：００～１６：００　分科会

                                            【担当】
                                            　　千葉県小中学校体育連盟
                                            　　事務局長　　岩　井　　洵
                                            　　　〒260-0853
                                            　　　千葉市中央区葛城2-9-1
                                            　　　千葉市立葛城中学校 内
                                            　　　　TEL   043-222-0079
                                            　　　　FAX   043-227-3924

　令和７年５月８日
　中学校
　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県小中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　大　目　智　志
（　公　印　省　略　）

令和７年度関東中学校体育連盟競技部会の派遣について（依頼）

　新緑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本連盟の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、標記の件につきまして下記のとおり開催されます。
　つきましては、お忙しい中大変恐縮ですが、出席いただけますようお願い申し上げます。
　なお、旅費につきましては、当連盟が負担いたします。

記

１．日　　時　　令和７年５月２３日（金）　受付１３：００

２．場　　所　　足立区立江北桜中学校
〒１２３－０８７２ 東京都足立区江北１－１７－１
電話　03-3854-1191

日暮里舎人ライナー　髙野(こうや)駅下車　徒歩５分

３．日　　程　　１３：００～　受　付
                １４：００～１４：５０　全体会
                １５：００～１６：００　分科会

                                            【担当】
                                            　　千葉県小中学校体育連盟
                                            　　事務局長　　岩　井　　洵
                                            　　　〒260-0853
                                            　　　千葉市中央区葛城2-9-1
                                            　　　千葉市立葛城中学校 内
                                            　　　　TEL   043-222-0079
                                            　　　　FAX   043-227-3924